
(Pavel Kadlečík, Michaela Nováková)

Vyplňte všechna prázdná pole tabulky obrázky tak, aby každý řádek a každý sloupec obsahoval 

 
2x         , 2x             , 2x        .
Stejné obrázky spolu tvoří pomyslné páry. Obrázky kolem tabulky představují výčet VŠECH obrázků 
nacházejících se mezi prvním obrázkem od okraje a jeho kamarádem do páru v příslušném řádku či 
sloupci. Pořadí obrázků ve výčtu kolem tabulky je náhodné.

Tvůrčí soutěž: Pošlete na email info@sudokualogika.cz do konce týdne správné řešení obou úloh       
s nakreslenými obrázky. Autor nejzajímavějšího řešení dostane hru. Účast v tvůrčí soutěži nijak 
nesouvisí se sbíráním bodů do Dlouhodobé soutěže.

Kolo 453
20. až 26. 12. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Malé Vánoční obrázky1.

HALAS
sudokualogika.cz



(Pavel Kadlečík, Michaela Nováková)

Kolo 453
20. až 26. 12. 2021

Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

Velké Vánoční obrázky2.

HALAS
sudokualogika.cz

1
0

7

2
4

5
3

9

1

7

2
4

5
3

9

1

7

2
4

5
3

9

1

7

2
4

5
3

9

1

7

2
4

3

9

7

2
4

9

7

2
4

9

4

9
66666

Vyplňte všechna prázdná pole tabulky obrázky tak, aby každý řádek a každý sloupec obsahoval 

 
2x         , 2x             , 2x        .
Stejné obrázky spolu tvoří pomyslné páry. Obrázky kolem tabulky představují výčet VYBRANÝCH 
obrázků nacházejících se mezi prvním obrázkem od okraje a jeho kamarádem do páru v příslušném 
řádku či sloupci. Pořadí obrázků ve výčtu kolem tabulky je náhodné.

Symbol             značí, že mezi prvním obrázkem od kraje a jeho kamarádem do páru není žádný jiný 
obrázek.

Tvůrčí soutěž: Pošlete na email info@sudokualogika.cz do konce týdne správné řešení obou úloh       
s nakreslenými obrázky. Autor nejzajímavějšího řešení dostane hru. Účast v tvůrčí soutěži nijak 
nesouvisí se sbíráním bodů do Dlouhodobé soutěže.


	1: Uloha 1
	2: Uloha 2

